



PREZZI da PAURA

tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00

Offerte dal 18 al 27 Ottobre 2021



KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC
375 + 125 GR



3,00
3.99 al Lt

FARCHIONI
UNORO
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
75 CL



1,00
2.00 al Lt

ICHNUSA
NON FILTRATA
50 CL



BERNA
LATTE P.S. UHT
VALIGETTA
1 LITRO X 6

3,99
0.67 al Lt



SISA
BIETA
500 GR



1,49
2,98 al Kg

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

OGNI GIORNO
FRESCA & SANA

ORTOFRUTTA

Pag 2

Seguitemi
e condividete

SISA
LATTUGHINO
100 GR/
CAROTE
JULIENNE
200 GR



0,99

DEL MONTE
BANANE
ORIGINE CR CAT.I
AL KG

1,19



MELE RED
CAL.75/80
ORIGINE ITALIA
CAT.I
AL KG

1,19



SISA
PINOLI
SGUSCIATI
40 GR



3,59
89.75 al Kg



1,49
LOTI
VANIGLIA
ORIGINE ITALIA
CAT.I
CONF. 1 KG



0,99
CAVOLFIORE
ORIGINE ITALIA
CAT.I AL PEZZO



1,49
MELE GOLDEN
CAL.80/85
(VASSOIO 900 GR)
ORIGINE ITALIA CAT.I
1,65 al Kg



1,49
MELANNURCA
CAMPANA IGP
CAL.60
SACCHETTO 1 KG

SISA
MANDORLE
PELATE
100 GR



1,39
13.90 al Kg

'O SOLE
'E NAPULE
ANANAS
SENZA
ZUCCHERO/
ALLO SCIROPPO
560/565 GR



2,00

'O SOLE
'E NAPULE
PESCHE
SCIROPPO
VASETTO 560 GR



1,50
2.68 al Kg

SISA
FUNGHI PORCINI
SECCHI
SPECIALI/MISTO
FUNGHI SECCHI
CON PORCINI
20/60 GR



2,00



0,49
LATTUGA
TROCADERO
ORIG.IT. CAT.I
AL PEZZO

SISA
UVA
SULTANINA
250 GR



1,00
4.00 al Kg



1,79
7.16 al Kg
LA STUZZICANTE
PRUGNE CON NOCCIOLLO
250 GR

VITTORIA
OLIVE NERE
TIPO GAETA
BUSTA
250 GR



0,79
3.16 al Kg

FAGIOLINI
BOBY
ORIG.IT CAT.I
CONF. 500 GR



1,49
2,98 al Kg

POMODORO
CILIEGINO
ORIG.IT. CAT.I
CONF. 500 GR



1,49
2,98 al Kg

SISA
PRUGNE
DENOCCIOLATE
250 GR



1,50
6.00 al Kg



1,00
5.00 al Kg
LA STUZZICANTE
UVA SULTANINA
200 GR



0,50
7.14 al Kg
VITTORIA
CAPPERI
AL SALE
CAL.9/10
70 GR



0,59
5.90 al Kg
VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA
L'ETTO



1,49
5,96 al Kg
FUNGHI MISTI
ORIGINE ITALIA CAT.I
VASSOIO
250 GR

LA SCOTTONA

MUSCOLO
DI SCOTTONA
AL KG

8,99

ARROSTO
DISSOSSATO
DI SCOTTONA
AL KG

8,99

LA PUNTA DI PETTO

si compone di una parte muscolare magra e di una parte molto grassa. Secondo la tradizione americana è considerato uno dei migliori tagli che si possono gustare. La cottura ottimale è lenta e a bassa temperatura. È possibile anche rosolare la punta di petto in padella velocemente e completare la cottura in forno. Il risultato di questa preparazione sarà una punta di petto abbrustolita e croccante fuori, mentre succosa e morbida dentro.

PUNTA
DI PETTO
DI SCOTTONA
AL KG

8,99

IL TACCHINO

MACINATO
DI TACCHINO
AL KG

5,99

SPEZZATINO
DI TACCHINO
AL KG

5,99

SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità
e alla Convenienza



2,00 **DUCA ODOARDO**
DESIATA
VINO BIANCO/
VOCANTE VINO ROSSO
UMBRIA IGT - 75 CL
267 al Lt



3,00 **TENUTA**
SAN MARCO
VINO IGP/DOP
VARI TIPI 75 CL
4,01 al Lt



6,00 **COSTADORO**
IL CARDINALE
PICENO ROSSO
DOC BIO
75 CL
8,00 al Lt

PRONTI DA CUOCERE

1,50

AIA
POLLO
FUSI 450 GR/
SOVRACOSCIA
500 GR

1,19

5,95 al Kg

AIA
HAMBURGER
CLASSICO
200 GR

1,19

5,41 al Kg

AIA
SPINACINE
220 GR

2,69

7,08 al Kg

AIA
PAESANA
LUGANEGA
380 GR

1,00

3,12 al Kg

FONTANAVECCHIA
6 UOVA
FRESCHE
320 GR



1,79
17.90 al Kg

KING'S
PROSCIUTTO CRUDO
SNOCCIOLATO
CLASSICO/RUSTICO
PEPATO - L'ETTO

FIORUCCI
FIORDICOTTO
L'ETTO

1,00
10.00 al Kg

GALBANI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,00
10.00 al Kg



VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA
IGP - L'ETTO

1,00
10.00 al Kg



SENFETER
PORCHETTA
DI MONTAGNA
L'ETTO

1,00
10.00 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
DEL CONTADINO
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,50
25.00 al Kg



CAPPONI
TACCHINO
REALE
ARANCIA
E MIELE BIO
L'ETTO

1,50
15.00 al Kg



SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,50
15.00 al Kg



NEGRONI
SALAME
NOSTRANELLO
L'ETTO

1,19
11.90 al Kg



FRANCHI
insieme come una volta

FRANCHI
SALSICCIA
NAPOLI
DOLCE/FORTE
L'ETTO

1,50
15.00 al Kg



con la ricetta tipica,
l'affumicatura naturale
e la stagionatura tradizionale

< Salumieri dal 1924 >

IVON
PANCETTA
COPPATA
L'ETTO

1,19
11.90 al Kg



1,00

**GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO**

10,00 al Kg



0,75

7,50 al Kg

**GALBANI
GRAN GUSTO
LATTE
100% ITALIANO
L'ETTO**



**LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
STAGIONATO
4/6 MESI
L'ETTO**

1,00

10,00 al Kg



**AMALATTEA
LA PRIMA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO**

1,50

15,00 al Kg



SORSI di VINI
Un brindisi alla *Qualità* e alla *Convenienza*



2,00

**TURA
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSA/ROSSO
75 CL**

2,66 al Lt



6,00

**TENUTA
CAVALIER PEPE
IRPINIA CODA
DI VOLPE DOC
75 CL**

8,00 al Lt



**BUSTI
CACIO TIMBRATO
PURA PECORA
L'ETTO**

1,29

12,90 al Kg



**CANESTRATO
PEPERONCINO/
PISTACCHIO/
CAPRICCIOSO/
NOCI/PEPE NERO/
BIANCO - L'ETTO**

1,00

10,00 al Kg



**CAROZZI
CREMOZIOLA
AL CUCCHIAIO
L'ETTO**

1,00

10,00 al Kg



**LE DELIZIE
SURIMI SAPORE
GAMBERI
OLIO
L'ETTO**

1,49

14,90 al Kg



**CADEMARTORI
CACIOTTA
ROCCAPONTINA
L'ETTO**

1,00

10,00 al Kg





PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
2,50
10.00 al Kg

**SOTTO
PREZZO**

PREALPI
BURRO
CHIARIFICATO
LATTINA - 250 GR



*Gusta Philadelphia
con il salmone*



2,00
8.00 al Kg
PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 GR



*Basta Poca
PER ESSERE
SPECIALE*



0,79
3.16 al Kg
ORASI
MARGARINA
GIRASOLE ALTOLEICO
SENZA SALE
250 GR



2,00
10.00 al Kg
VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR



2 PEZZI
1,50
18.75 al Kg
BRAZZALE
FORMAGGI
AFFETTATI
VARI TIPI - 80 GR



0,79
9.88 al Kg
PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
80 GR



3,00
9.09 al Kg
RICCIONE PIADINA
CASSONE ROMAGNOLO
COTTO E MOZZARELLA/
ERBE E MOZZARELLA/
POMODORO E MOZZARELLA
X 2 - 330 GR



1,39
6.95 al Kg
SOTTILETTE
LIGHT
200 GR



1,00
12.50 al Kg
PREALPI
GRAN
FORMAGGIO
80 GR



6,00
6.45 al Kg
GALBANI
GALBANINO
930 GR



1,19
4.76 al Kg
GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 GR



0,89
5.23 al Kg
FAGE
YOGURT FRUYO 0%
VARI GUSTI
170 GR



1,00
5.88 al Kg
DANONE
ACTIVIA MIX&GO
VARI GUSTI - 170 GR



0,59
2.36 al Kg
ZYMIL
YOGURT SENZA LATTOSIO
0%/CLASSICO
VARI GUSTI - 125 GR X 2



0,79
1.58 al Kg
BONTA VIVA
YOGURT INTERO
BIANCO/MAGRO 0
500 GR



0,89
5.24 al Kg
YOMO
YOGURT DELTA 0%
VARI GUSTI
170 GR

**PREZZI da PAURA**tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00**FRESCHISSIMI**TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI*Basi Buitoni,
uniche e inimitabili***1,50**
6.52 al Kg**1,50****RANA**
SUGO
AMATRICIANA/BOLOGNESE/
FUNGHI PORCINI/
CUORI DI CARCIOFO/
PARMIGIANO REGGIANO/
CACIO E PEPE
150/180/225 GR**2,00**
8.00 al Kg
RANA
SFOGLIAVELO/
GIOIAVERDE/DUETTO
VARI TIPI
250 GR**1,29**
2.58 al Kg
RANA
GNOCCHETTI
DI PATATE
500 GR**1,50**
10.00 al Kg
GALBANI
AMEMI
BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATA - 25 GR X 6**2,00**
10.00 al Kg
TENERONI
LE POLPETTE
CON PROSCIUTTO COTTO
200 GR**3 PEZZI**
1,00
3.33 al Kg
NEGRONI
GOLOSINO
DI POLLO E TACCHINO
100 GR**1,50**
6.00 al Kg
WUBER
WUBERONE
L'ORIGINALE
3 PEZZI 250 GR**2,00**
20.00 al Kg
GALBANI
GALBANINO/
GALBANETTO
AFFETTATO
100 GR**1,00**
9.09 al Kg
CASA MODENA
LIBERAMENTE
MORTADELLA DI POLLO
110 GR**1,50**
13.64 al Kg
CASA MODENA
LIBERAMENTE
TACCHINO ARROSTO
110 GR**2,50**
25.00 al Kg
ROVAGNATI
GRAN BISCOCCO
CLASSICO
AFFETTATO
100 GR**1,50**
12.50 al Kg
FIORUCCI
SUPREMA
MORTADELLA
120 GR**2,00**
12.50 al Kg
CASA
MONTORSI
LO STROLGHINO
160 GR**CASA**
MONTORSI
CULATTA
STAGIONATA
80 GR**2,00**
25.00 al Kg**1,00**
5.00 al Kg
BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
100 GR**1,00**
4.17 al Kg
NEGRONI
COTTO
IN CUBETTI
120 GR



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,50
3.00 al Kg

SOTTO PREZZO

OROGEL
VIRTÙ DI ZUPPA
LEGGEREZZA/
LEGUMI E CEREALI
500 GR



3,00

SOTTO PREZZO



FINDUS
FINGERS DI MERLUZZO ALASKA/
NUGGETS DI MERLUZZO
PASTELLATI/FIORI MERLUZZO
ALASKA PASTELLATI/NUGGETS
DI SALMONE ROSA/FISH E CROCK
240/220/250 GR

2,50

5.32 al Kg

ITALPIZZA
26X38
MARGHERITA
470 GR



LA VALLE DEGLI ORTI
PISELLI FINI
450 GR

SOTTO PREZZO

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,00
2.22 al Kg



FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 GR
4,00
16.00 al Kg



FINDUS
ALETTE DI POLLO /
STRIPS DI POLLO
350/500 GR
4,50



FINDUS
CONTORNI NATURALI
PISELLI CAROTE
FAGIOLINI E MAIS/
PISELLI BROCCOLI
E SPINACI - 400 GR
2,00
5.00 al Kg



2,00
4.44 al Kg
OGGI PESCE
18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR

OROGEL
VIRTÙ DI BRODO
VEGETALE
200 GR
1,00
5.00 al Kg



OROGEL
BUON MINISTRONE
750 GR
1,69
2.26 al Kg



OROGEL
BROCCOLI
A ROSETTE
400 GR
1,50
3.76 al Kg



3,00
7.50 al Kg
VIS
MERLUZZO CROCC
400 GR

MCCAIN
FORNO EXPRESS /
POTATO POPS
500 GR
1,69
3.38 al Kg



SOTTO PREZZO
3,00
PER I POSSESSORI DI
SISA CARD



MAGNUM
MINI
VARI GUSTI
X 6 - 264 GR/ X 8 - 300 GR

SOTTO PREZZO
2,00
4.00 al Kg



SAMMONTANA
BARATTOLINO
VARI GUSTI - 500 GR

**PREZZI da PAURA**tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00**COLAZIONE**
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**SOTTO
PREZZO****SANTA ROSA**
CONFETTURE
VARI GUSTI - 600 GR**1,50**

1.25 al Kg

**SOTTO
PREZZO**PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,69**DI LEO**
BISCOTTI
CASERECCI
VARI TIPI
600/700 GR**1,50**
TRE MARIE
ANCORA UNO
FROLLINI
VARI GUSTI
300/350 GR**1,50**
PAVESINI
CLASSICI/CAFFÈ/CACAO
FORMATO FAMIGLIA
200 GR**NUTELLA**
900 GR**4,99**
5.54 al Kg**1,00**
SISA
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
X 36 - 320 GR**1,50**
WASA
RUNDA SESA
290 GR/
FIT 275 GR**1,50**
GRAN CEREALE
CLASSICO
500 GR**NESTLÉ**
CHEERIOS
375 GR**2,00**
5.33 al Kg**'O SOLE**
'E NAPULE
DOLCEFETTA
AL PISTACCHIO
180 GR**3,00**
16.67 al Kg**VERDEMIO**
MIELE MILLEFIORI
BIO
300 GR**3,50**
11.67 al Kg**GRANAROLO**
LATTE
SCREMATO/PS
500 ML**0,50**
1.00 al Lt**LOCATELLI**
BEVANDA
DI LATTE
AL CACAO
500 ML**1,29**
2.58 al Lt**KIMBO**
AROMA
ITALIANO DECISO
250 GR X 2**3,00**
6.00 al Kg



CAFFÈ HAG
CLASSICO
250 GR X 2

3,99

7.98 al Kg



NESCAFÉ
CAPPUCCINO
DA ZUCCHERARE
200 GR

2,89

14,45 al Kg



KIMBO
CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO/
A MODO MIO
NAPOLI/
INTENSO X 10

2,00



NESCAFÉ
CAPPUCCINO
250 GR

3,39

13.56 al Kg



ORZORO
MACINATO
500 GR

1,39

2.78 al Kg



1,00 **MONTANIA**
CAMOMILLA
SETACCIATA
18 FILTRI



2,50 **TWININGS**
BENESSERE
DIFESA/ANTIOSSIDANTE /
ENERGIA
18 FILTRI

CRASTAN
ORZO PUPO
SOLIBILE
VASO VETRO
200 GR

1,39

6.95 al Kg



NESTLÉ
NESQUIK
LATTE E
CACAO
180 ML X 3

1,50

2.59 al Lt



2,39 **MULINO BIANCO**
TRANCINO
X 24 - 792 GR

MULINO BIANCO
CROSTATINE
CACAO/
ALBICOCCA
240 GR

1,00



BAULI
CROISSANT
X 6 - 240 GR

1,00

4.17 al Kg



1,69 **GRAN CEREALE**
BARRETTE
VARI GUSTI
120/135 GR



2,00 **KELLOGG'S**
BARRETTE
VARI GUSTI
32 GR X 4



2,50 **KINDER**
DELICE
X 10 - 390 GR

**PREZZI da PAURA**tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00**DISPENSA**TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**SOTTO
PREZZO****ANGELO PARODI**
FILETTI DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA
195 GR**3,79**

19,43 al Kg

**TAGLIAMONTE**
PASSATA
DI POMODORO
700 GR**0,50**

0,71 al Kg

**VITALE**
POLPA DI POMODORO
LATTINA STRAPPO
400 GR**0,50**

1,25 al Kg

**VITALE**
POMODORINI
LATTINA STRAPPO
400 GR**0,59**

1,47 al Kg

**1,00**
RIO MARE
SARDINE
IN OLIO DI OLIVA
120 GR

8,33 al Kg

**2,00**
RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
VARI TIPI /
ALLA SICILIANA/
ALLA LIGURE - 120 GR

16,67 al Kg

**3,99**
RIO MARE
FILODOLIO
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
65 GR X 4

15,35 al Kg

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA PESCATO
A CANNA
100 GR**1,00**

10,00 al Kg

**BERNI**
PESTO
AL BASILICO/
AL BASILICO
SENZA AGLIO
135 GR**1,00**

7,41 al Kg

**BARILLA**
SALSA PRONTA
VARI TIPI
300 GR**1,00**

3,33 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
MISTER
FRIARIELLO
IN OLIO 560 GR**2,00**

3,57 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
PISELLI FINI
350 GR**1,00**

2,86 al Kg

**VITTORIA**
CARCIORI RUSTICI/
FUNGHI MISTI/
MELANZANE
A FILETTI IN OLIO
DI GIRASOLE
212 ML**1,00**

4,72 al Lt

**VERDEMIO**
ACETO DI MELE
BIO - 500 ML**1,49**

2,98 al Lt

**DESANTIS**
CONDI OLIVA
OLIO DI OLIVA
1 LITRO**3,29****PIETRO
CORICELLI**
FRIGGIAMO
OLIO PER FRITTURA
1 LITRO**2,99**



2,00
BARILLA
FARRO IN CHICCHI/
MIX 5 CEREALI/MIX CEREALI QUINOA/
CEREALI INTEGRALI E RISO NERO
ITALIANO - 400/320 GR

RUSSO CICCIANO
PASTA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR

2 PEZZI
1,50



VOIOELLO
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
FORMATI NORMALI
500 GR



0,69
LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR



MAGGI
CREM PURE
225 GR

1,50
6,67 al Kg



GAROFALO
GNOCCHI
CLASSICI/
INTEGRALI/
CHICCHE
DI PATATE
500 GR

1,00
2,00 al Kg



1,50
GAROFALO
LASAGNA
LISCIA/RICCIA
500 GR

1,50
3,00 al Kg



2 PEZZI

1,50
GAROFALO
CANNELLONI
250 GR

1,50
3,00 al Kg



1,50
KNORR
PASSATO/
MINISTRONE
VARI TIPI - 500 GR

1,50
3,00 al Kg



BERNI
LE BUONE OLIVE
DENOCCIATE
200 GR

0,50
2,50 al Kg



0,50
MAGGI
IL DADO
CLASSICO/VEGETALE
10 CUBI - 100 GR

0,50
5,00 al Kg



BERNI
CONDIPASTA
MELANZANE
E RICOTTA/
TONNO
OLIVE E CAPPERI
130 GR

1,00
7,69 al Kg



GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
PANNA DA CUCINA/
BESCIAMELLA
UHT 200 ML

0,65
3,25 al Lt



HEINZ
MAIONESE/
TOMATO KETCHUP
SQUEEZE
220/250 GR

1,00



TIPIAK
COUSCOUS
500 GR

1,50
3,00 al Kg



MAGGI
NOODLES
POLLO/CURRY
71 GR

0,50
3,52 al Kg



PEPERLIZIA
INSALATA
PER RISO
CLASSICA/LIGHT
350 GR

1,50
4,29 al Kg





PREZZI da PAURA

tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00DISPENZA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO **SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANILE STAGIONI
D'ITALIA
RISO ROMA - 1 KG

2 PEZZI

€
1,50SCOTTI
RISO
BASMATI
INTEGRALE
500 GR€
1,89

3,78 al Kg

€
1,50
WASA
INTEGRALE /ORIGINAL/
FIBRES/100/DELICATE TASTY
ROUNDS FRENCH HERBS
205/230/245/270 GRPRINGLES
ORIGINAL/PAPRIKA
70 GR€
1,00

14,28 al Kg

MULINO BIANCO
MICHETTI
295 GR€
1,00

3,39 al Kg

LORENZ
MONSTER MUNCH
ORIGINAL
75 GR€
1,00

13,33 al Kg

LA STUZZICANTE
MAIS
TOSTATO SALATO
SPECIAL
200 GR€
1,00

5,00 al Kg

€
1,39
GRAN PAVESI
CRACKERS
SALATI/NON SALATI
560 GR

2,48 al Kg

PANDAL
PATATINE
200 GR€
1,00

5,00 al Kg

€
2,00
GALBUSERA
RISO SU RISO
CRACKERS
INTEGRALE - 380 GR

5,26 al Kg

€
1,50
GALBUSERA
BUONI COSI
CRACKERS SENZA LIEVITO
300 GR

5,00 al Kg

GRAN PAVESI
TOCCHETTI DI MAIS
COTTI AL FORNO/
I TARALLINI - 256 GR€
1,50

2,93 al Kg

PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
500 GR€
2,00

4,00 al Kg

GRAN
PAVESI
LE SFOGLIE
CLASSICHE/
MAIS/
OLIVE
150/180 GR€
1,00MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO - 400 GR€
0,79

1,98 al Kg

CURTIRISO
GALLETTE
RISO SENZA SALE/
RISO E MAIS/MAIS
130 GR

2 PEZZI

€
1,50

5,77 al Kg

PESOFORMA
GALLETTE
CIOCCOLATO
BIANCO E
FRUTTI BOSCO/
CIOCCOLATO
AL LATTE E
NOCCIOLA - 130/142 GR€
2,00

SISA

DOLCE Halloween

Seguitemi e condividete  



1,50
KINDER BUENO CLASSICO/WHITE X3 - 117/129 GR



1,00 DI COSTA CIOCCOLATO AL LATTE/FONDATE CON NOCCIOLE E MANDORLE - 100 GR

0,69 DI COSTA CIOCCOLATO AL LATTE/FONDATE 100 GR



1,79 LINDT TAVOLETTA EXCELLENCE VARI TIPI - 50/100 GR



1,50 PERUGINA TAVOLETTA FONDATE MANDORLE/FONDATE NOCCIOLE 150 GR

2,00 KINDER CIOCCOLATO X 16 - 200 GR



1,00 LOCKER CHOCO & MILK CEREALS / CHOCO CEREALS 25 GR X 3



1,00 TRE MARIE ANCORA UNO WAFER GIANDUIA/STRACCIATELLA/NOCCIOLE 140/175 GR



2,49 MARS/TWIX/SNICKERS STICK X 10 PEZZI

1,29 MARS/TWIX/SNICKERS/BOUNTY MINIATURES 130 GR



1,00 NOVI CIOCCOLATO VARI GUSTI 100 GR



1,00 NOVIBLOC LATTE/FONDATE 150 GR



1,19 EQUILIBRIO & PIACERE CIOCCOLATO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI FINISSIMO LATTE/FONDATE - 100 GR



1,00 FERRERO RAFFAELLO X 3 30 GR/ROCHER X 3 38 GR



1,00 SKITTLES CRAZY SOURS/FRUITS/GROCERY 160 GR



2,50 KIT KAT MINI HALLOWEEN 301 GR



1,00 BAHLSSEN PICK UP CHOCO X3 84 GR / PICK UP CHOCO&MILK X3 84 GR CHOCO RINGS 155 GR



1,00 HARIBO
CAMELLE
VARI GUSTI
175/200 GR

HARIBO
HALLOWEEN
MULTIPACK
250 GR

1,89
7,56 al Kg



VERDEMIO
CAMELLE
VARI GUSTI
80 GR

1,00
12,50 al Kg



M&M
BROWNIE
POUCH
176 GR

2,99
16,99 al Kg



1,00 DUFOUR
CAMELLE
VARI GUSTI
180/200 GR

Subito in regalo
Nestlé **mio** 4 Memory Card di **44 Gatti**
RITAGLIARE COLLEZIONARE TUTTE E GIOCARA CON LA TUA FAMIGLIA!

...e se trovi NEKO, IL GATTO FORTUNATO SUBITO per te un SUPERPREMIO!

Concorso valido dal 2 agosto al 15 dicembre 2021. Montepremi € 4.000. Regolamento completo su www.nestle.it

1,00 NESTLÉ
MIO
CLASSICO/
PARMIGIANO REGGIANO
62,5 GR X 2
8,00 al Kg

MONDO Baby
piccoli prezzi, grande Qualità



2 PEZZI
1,50 NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI - 80 GR X 2
4,67 al Kg

1,50 NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2
9,38 al Kg

5,50 NIPIOL
BISCOTTO
360 GR X 3
5,09 al Kg

2,50 HUGGIES
UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE

Dolci
CREAZIONI

0,89 MIELE
GRANO COTTO
560 GR
1,59 al Kg

1,29 MOLINO
SPADONI
FARINA
CHE LIEVITA
1 KG
13,33 al Kg

0,50 ELAH
CRÈME CARAMEL/
PREPARATO PER BUDINO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA - 70 GR
3,57 al Kg

1,50 CABRIONI
BIGNÈ MEDI
200 GR
7,50 al Kg

1,49 VERDEMIO
ZUCCHERO
DI CANNA BIO
500 GR
2,98 al Kg

1,79 ELAH
PREPARATI
VARI GUSTI
390/395 GR



PIZZA E COCA-COLA
C'È ANCORA PIÙ GUSTO INSIEME



Acquista 2 lattine
Coca-Cola da 330 ml a scelta

2 PEZZI

COCA COLA
33 CL

1,00
1,51 al Lt



2,69
0,00 al Lt

FANTA/COCA
COLA
MINI REGULAR/ZERO
15 CL X 6



1,00
COCA COLA
CLASSICA/ZERO/
LEMON ZERO
1 LITRO

**VIVI LA CAMPANIA
INSIEME A NOI.**

- 1 Acquista un prodotto a scelta tra Coca-Cola Original Taste e Coca-Cola Zero*.
- 2 Ritira in cassa la cartolina, gratta e scopri se hai vinto uno dei premi dedicati alla Campania.



IN PIÙ VAI SUL SITO
www.concocolavivillacampania.it
E PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE
FINALE DI UN'ESPERIENZA

**IN COSTIERA
AMALFITANA**

Tour in barca + cena stellata!



CAMPANA DI FATTO

Il profondo legame di Coca-Cola con la Campania parte da lontano ed è destinato a durare: a Napoli nel 1953 è nata Fanta Original, ancora oggi con il succo d'arancio 100% italiano, da più di 30 anni a Marjanise ha sede il nostro stabilimento più grande del sud Italia, oggi esempio di innovazione industriale e sostenibilità ambientale. Supportiamo inoltre il territorio anche attraverso diversi progetti sociali: come a Scampia, dove Gianni Maddaloni insegna ai giovani i valori che contano.

*Cassafati formati in promozione nel ragnoavento.

Concorso riservato al maggiore validò del 15.10.2021 al 10.12.2021 esclusivamente nei punti vendita indicati nel regolamento. Si consiglia di conservare l'originale della cartolina e dello scontrino almeno fino al 05.09.2022. Valore ricoperto € 25.550,00 - IVA non dovuta. Regolamento su www.coca-cola.it/campania e su www.concocolavivillacampania.it.

SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
EASY - 1 LITRO X 6



1,00
0,17 al Lt

TOKA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6



1,00
0,11 al Lt

LEVISSIMA
ACQUA
NATURALE
1,5 LITRI X 6



1,99
0,22 al Lt

SAN BENEDETTO
SUCCO ZERO
VARI GUSTI
40 CL



0,50
1,26 al Lt

SANBITTER
FIZZ
25 CL X 3



2,50
3,33 al Lt

ICE
BIBITE
VARI GUSTI
2 LITRI



0,50
0,26 al Lt

SAN BENEDETTO
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI



0,50
0,34 al Lt

**JOLLY
COLOMBANI**
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 LITRO



0,50

SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
CHINO - 1250 ML



1,00
0,80 al Lt

ALPRO
BEVANDA
MANDORLA/
AVENA SENZA
ZUCCHERO/
SOIA CIOCCOLATO/
SOYA DRINK
PROTEIN
SENZA LATTOSIO
1 LITRO



2,19

SCHWEPES
VARI GUSTI
1 LITRO



0,89

POWERADE
VARI GUSTI
50 CL



2 PEZZI
1,50



PREZZI da PAURA

tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00



BIBITE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

3 PEZZI

DAL COLLE
TORTE
VARI TIPI 300 GR

5,00

3,33 al Kg



TORRONI
DEL MOLISE
TORRONE
VARI TIPI - 100 GR

1,00

10,00 al kg



MATUSALEM
RUM
GRAN RISERVA
70 CL

20,99

29,98 al Lt



HEINEKEN
BIRRA
66 CL

1,00

1.52 al Lt



PFANNER
BIO MELAGRANA 60%
VETRO
500 ML

1,50

3,00 al Lt



PILSNER URQUELL
BIRRA CECA
4,4 GRADI
33 CL

1,00

3,03 al Lt



DREHER
BIRRA
33 CL X 3

1,50

1,52 al Lt



KOZEL
BIRRA
DARK/
PREMIUM LAGER
50 CL

1,00

2,00 al Lt



ENERGIA
POWER DRINK
250 ML

0,50

2,00 al Lt



VIGNETI
D'AUTORE
IL VINAIO
VINO
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,29

1,72 al Lt



TITERNO
FALANGHINA/
AGLIANICO
DEL BENEVENTANO
IGP - 75 CL

2,00

2,66 al Lt



LIQUORE STREGA
ALBERTI
70 CL

10,99

15,70 al Lt



FIUME
ANICE
FORTE
70 CL

7,50

10,71 al Lt



PRIMO
VINO
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

1,00



LEANZA
CREMA
VARI GUSTI
50 CL

7,99

15,98 al Lt



FRANCIACORTA
GRAPPA AMARONE
BARRICATA
50 CL

7,99

15,98 al Lt





4,00
VEET
STRISCE VISO /
STRISCE VISO PELLI
SENSIBILI X 16

UN ANNO DI
*esperienze
digitali con*

Scholl Veet

Ogni 10€ di spesa
VINCI SEMPRE premi digitali:
colleziona i gettoni e vivili tutti!

1€ = Scholl Veet

SCOPRI DI PIU'

My HOME FITNESS TIDAL Readly ACCADIMIA SPINAR La Mindfulness App CHILI CHERZ Smart Talks

Operazione a premi valida dal 01/01/2021 al 31/12/2021. Regolamento completo disponibile su www.unanodisesperienzedigitali.it. Si specifica che i crediti non sono ceduti in forma monetaria, ma sotto forma di buoni per richiedere esperienze.

DOVE
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
225 ML

2,00

GENERA
BAGNO DOCCIA
EXPERIENCE
MIELE E OLIVELLO
SPINOSO/CLASSIC TALCO
E PISTACCHIO
500 ML

1,00

**NEUTRO
DERMA**
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
1 LITRO

1,00

NIVEA
HAND NUTRIENTE
E VELLUTANTE
100 ML

2,00

DOVE
SAPONETTA
100 GR X 2

1,00

LE BEAUTY
SAPONE
LIQUIDO MANI
NEUTRO /ALOE
RICARICA
2 LITRI

2,00

GENERA
BIO DETERGENTE
INTIMO DELICATO
HAMAMELIS/MELISSA
250 ML

2,00

GENERA
COLLUTORIO
MENTA AZIONE
COMPLETA/FREDDA
ANTIBATTERICO/
DOLCE LUNGA
DURATA 500 ML

1,00

TEMPO
CARTA IGIENICA
COMFORT/
PELLI SENSIBILI
4 MAXI ROTOLI

1,50

NATURAL GEL
CLASSICO
VASETTO
1000 ML

1,00

NIVEA
FOR MEN BALSAMO
RINFRESCANTE
100 ML

4,00

NIVEA
VISAGE
LATTE DETERGENTE
200 ML

2,50

ALBA
SGRASSATORE
MARSIGLIA
750 ML

1,00



PREZZI da PAURA

tanti prodotti a
€0,50 €1,00 €1,50 €2,00



IGIENE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

ALBA
LAVATRICE
VARI TIPI
33 LAVAGGI
1850 ML

1,50



LAST
LIQUIDO PIATTI
LIMONE/OXY
1 LITRO

1,00



ALBA
AMMONIACA
PROFUMATA
2 LITRI

1,00



AIR FLOR
DEODORANTE
SPRAY
PER AMBIENTI
YOUR DREAMS
MELOGRANO
E MAGNOLIA/
FRESCO
E MUGHETTO
300 ML



1,00

LYSOFORM
CANDEGGINA
FLOREALE/
CLASSICA/PINO
2,5 LITRI

1,50



TENDERLY
KILOMETRICO
2 MAXI ROTOLI
200 STRAPPI



1,00



1,00 **DOMOPAK**
SPAZZY
SACCHI SPAZZATURA
VARIE PROFUMAZIONI

DOCTOR ZAC
MOSCHE
E ZANZARE
INSETTICIDA SPRAY
400 ML



2,00

ENERGIZER
ALKALINE POWER
STILO X 4/
MINISTILO X 4

2,00



pet food



2 PEZZI

1,50 **SISA**
CROCCHETTE
GATTO
VARI GUSTI -400 GR



0,50 **LECHAT**
MOUSSE GATTO ADULT
POLLO E MAIALE/TONNO E MAIALE
85 GR



0,50 **GOURMET**
GOLD GATTO
VARI GUSTI
85 GR

ULTIMA DOG
MEDIUM/MAX
ADULT POLLO/LIGHT
POLLO
2,2 KG

7,00



GRAN BONTÀ
CANE
BOCCONCINI
VARI TIPI
1,23 KG

1,00





CUOREmi
MADE IN ITALY

Il tuo sogno più bello

Ogni 10€ di spesa (scontrino unico, multipli inclusi) presentando la SISA SORRISI CARD riceverai contestualmente all'acquisto 1 punto elettronico. Con i soli punti elettronici gratis oppure con i punti elettronici e l'aggiunta di un contributo si potranno collezionare i prodotti a marchio CUOREMI.



DAL 18 OTTOBRE 2021 AL 23 GENNAIO 2022
RISERVATO AI CLIENTI POSSESSORI DI SISA SORRISI CARD



CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA.



CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT

SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
BARONISSI
MILIONE GROUP SRL
Via Matteo Galdi, 28
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
CAVA DE' TIRRENI
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63



NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114

NAPOLI BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104

NAPOLI SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona